关于对九龙路（江陵
西路至九龙路T型路
口）进行封闭施工的

公告
因江陵路快速化改造一

期工程建设需要，为保障施
工期间道路交通安全和施工
安全，根据《中华人民共和
国道路交通安全法》的有关
规定，决定自2021年10月9
日至2021年11月10日对九
龙路（江陵西路至九龙路T
型路口） 实施全封闭施工，
期间禁止一切车辆、行人在
上述路段通行，车辆、行人
可以从交通路、柳胥路等道
路绕行。

道路施工期间，请过往
车辆、行人遵守交通标志提
示及禁行标志规定，提前择
道行驶，注意交通安全，服
从值勤人员现场指挥。

特此公告

苏州市吴江区交通工程建设
指挥部

苏州市吴江区公安局交通警
察大队

2021年10月1日

苏州市吴江区供电公司
检修停电通知

（编号2021-10-3）
10月15日

12:00—19:00 亚 太 变
（用户） 1913 慈长线停电
（停电范围:吴江亚太化纺有
限公司），天雨照停。（停电
工作内容:电网建设）

吴江区供电公司
2021年9月30日

供电服务热线：63012222